檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國軍退除役官兵輔導委員會　書函

地址：臺北市信義區忠孝東路五段222號

聯絡人：蘇郁雯

電話：02-27571768

傳真：02-27587233

Email：ethics171@mail3.vac.gov.tw

受文者：國軍退除役官兵輔導委員會花蓮榮譽國民之家

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：輔政字第1060074328號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(1060074328_Attach1.PDF)

主旨：轉知法務部廉政署自即日起，變更檢舉專用郵政信箱箱址

如說明，請查照。

說明：

一、依據法務部廉政署106年9月4日廉秘字第10608006510號函

辦理。

二、法務部廉政署配合中華郵政股份有限公司郵政專用信箱箱

址全面改寫，請本會各處會及所屬機構檢視相關檢舉管道

宣導文件(例如採購案之招標文件等)，協助將鈞署原檢舉

專用郵政信箱：「台北郵政14-153號信箱」變更為「1009

9國史館郵局第153號信箱」。

正本：本會各處會、各所屬機構(不含北勞及龍崎工廠)

副本：本會政風處 2017-09-05
16:04:37